天津海运职业学院 2021 年公开招聘辅导员

面试相关事宜的通知

根据《天津海运职业学院 2021 年公开招聘辅导员方案》的相

关要求，现将天津海运职业学院 2021 年公开招聘辅导员面试相关

事宜通知如下：

考点：天津海运职业学院办公楼

地址：天津市海河教育园区雅深路 8号

面试签到时间：2021 年 6月 26 日（星期六）上午 8:00-8:20

请于规定时间到达面试地点进行签到、抽签

参加面试请携带：面试准考证、二代身份证、考生安全承诺书

面试形式为结构化面谈，面试过程中，考生不得向考官透露自

己的姓名、准考证号、家庭背景、毕业院校和工作单位等个人相关

信息，否则，取消本次面试成绩。考生完成面试后需在休息室等待

面试成绩，不得提前离场。

2021 年 6月 18 日